II. Autoridades y personal

NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

28899

ACUERDO de 20 de noviembre de 1991, del Pleno del Consejo General del Poder Judicial, por el que se nombra a doña Cristina Nogués Linares Juez Unipersonal de Menores de Lérida, en régimen de compatibilidad con su actual destino.

El Pleno del Consejo General del Poder Judicial, en su reunión del dia de la fecha, ha acordado nombrar a doña Cristina Nogués Linares. Magistrada de la Audiencia Provincial de Lérida, como Juez Unipersonal de Menores de dicha provincia, en régimen de compatibilidad con su actual destino.

Madrid, 20 de noviembre de 1991.-El Presidente del Consejo General del Podér Judicial,

SALA SANCHEZ

28900 ACUERDO de 20 de noviembre de 1991, del Pleno del Consejo General del Poder Judicial, por el que se nombra a don José Ruiz Ramo Juez Unipersonal de Menores de Soria, en régimen de compatibilidad con su actual destino.

El Pleno del Consejo General del Poder Judicial, en su reunión del día de la fecha, ha acordado nombrar a don José Ruiz Ramo, Presidente de la Audiencia Provincial de Soria, como Juez Unipersonal de Menores de dicha provincia, en régimen de compatibilidad con su actual destino.

Madrid, 20 de noviembre de 1991.-El Presidente del Consejo General del Poder Judicial,

SALA SANCHEZ

28901

ACUERDO de 20 de noviembre de 1991, del Pleno del Consejo General del Poder Judicial, por el que se nombra a don Juan Miguel Donis Carracedo Juez de Vigilancia Penitenciaria de Burgos, en regimen de compatibilidad con su actual destino.

El Pleno del Consejo General del Poder Judicial, en su reunión del día de la fecha, ha acordado nombrar a don Juan Miguel Donis Carracedo, Magistrado de la Audiencia Provincial de Burgos, como Juez de Vigilancia Penitenciaria de dicha provincia, en régimen de compatibilidad con su actual destino.

Madrid, 20 de noviembre de 1991.-El Presidente del Consejo General del Poder Judicial,

SALA SANCHEZ

MINISTERIO DE JUSTICIA

28902

ORDEN de 21 de noviembre de 1991 por la que se promocionan con carácter forzoso u la Segunda Categoría del Cuerpo de Secretarios Judiciales, a los Secretarios de la Tercera Categoría que se relacionan.

Este Ministerio, de conformidad con lo previsto en la Ley 38/1988. 28 de diciembre, de Demarcación y Planta Judicial, así como el artículo 37.2 y disposición transitoria octava del Real Decreto 429/1988.

de 29 de abril, por el que se aprueba el Reglamento Orgánico del Cuerpo de Secretarios Judiciales, ha acordado promover, con carácter forzoso a la Categoría Segunda del mencionado Cuerpo, a los Secretarios de la Tercera Categoria, que a continuación se relacionan.

Dona Rosa María de Paz Gómez, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3 de Majadahonda (Madrid), pasará a desempeñar la Secretaria del Juzgado de Primera Instancia número 43, de Barcelona.

Doña Susana López Salcedo, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3 de Orihuela (Alicante), continuará

desempeñando la Secretaría del citado Juzgado.

Doña María del Carmen Castro Lozano, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de San Lorenzo de El Escorial (Madrid), pasará a desempeñar la Secretaría del Juzgado de lo Penal número 3, de Barcelona.

Doña Rosario Mariscal Ruiz, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3 de Sanlúcar de Barrameda (Cádiz), pasará a desempeñar la Secretaría del Juzgado de Primera Instancia

Doña María del Carmen Fernández Corredera, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de La Bañeza (León), pasará a desempeñar la Secretaría del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 6, de Lérida.

Don Antonio Robledo Villar, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Pozoblanco (Córdoba), pasará a desempeñar la Secretaria del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número I, de Lérida.

Don Dionisio Antonio Carrillo Fuillerat, con destino en el Juzgado

de Primera Instancia e Instrucción número 4 de Ibiza, continuará desempeñando la Secretaría del citado Juzgado.

Doña Maria Luisa Freire Diéguez, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 5 de Alcorcón (Madrid), pasará a desempeñar la Secretaría del Juzgado de Primera Instancia número 41, de Barcelona.

Doña Domitila García Gallego, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número I de Estepa (Sevilla), pasará a desempe-nar la Secretaría del Juzgado de lo Penal número 1, de Palma de Mallorca.

Dona Maria de los Angeles Alonso Rodríguez, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de San Lorenzo

de El Escorial (Madrid), pasará a desempeñar la Secretaría del Juzgado de Primera Instancia número 34, de Barcelona.

Don Juan Marcos Estaran Peix, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de Manresa, continuará desempeñando la Secretaría del citado Juzgado.

Doña Marta Lagos Suárez-Llanos, con destino en el Juzgado de Menores de Pontevedra, continuará desempeñando la Secretaría del citado Juzgado.

citado Juzgado.

Dona Adela María Nuin Iturri, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número I de Tafalla (Navarra), pasara a desempeñar la Secretaría del Juzgado de lo Social número 20, de Barcelona.

Doña Cristina López Ferre, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 5 de Ponferrada (León), pasará a desempeñar la Secretaría del Juzgado de Primera Instancia número 8, de Barcelona.

Dona Carmen Gragera de Torres, con destino en el Juzgado de

Primera Instancia e Instrucción número 7 de Sabadell, continuará desempeñando la Secretaria del citado Juzgado.

Doña Maria Laura Pedrosa Preciado, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de Illescas (Toledo), pasará a desempeñar la Secretaria del Juzgado de Primera Instancia número 28, de Barcelona.

Dona Ana Aguilera Delgado, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número I de Berja (Almeria), pasará a desempeñar la Secretaría del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número I, de Santa Coloma de Gramanet.

Doña Ana María Gómez-Villaboa Pérez, con destino en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Astorga (León), pasará

a desempeñar la Secretaría del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 6, de Granollers.